
Nr. Bezeichnung Bestellnr. Stk Preis Nr. Bezeichnung Bestellnr. Stk Preis
€/Stk €/Stk

1 Läufer, kpl. 76711100 1 41 Spindelrad 76607430 1

2 Polring, kpl. 76711150 1 42 Sicherungsring                   17/1 80201323 1

3 Spezialschraube     Meplast 3x78 80201234 2 43 Arretierung 76607427 1

4 Motorgehäuse 80900069 1 44 Nadelhülse                  DL 1012 80420116 2

5 Bürstenhalterabdeckung 80900073 2 45 Zwischenwelle 1 76607490 1

6 Blechschraube            HC 4,2x13 80201270 4 46 Kegelrad 85000314 1

7 Kohlebürste, kpl. 6,3x16x20L82F10 80700019 2 47 Zwischenrad 76607480 2

8 48 Rillenkugellager                6000 80410020 2

9 Taschenbürstenhalter, kpl. 80201199 2 49 Zwischenwelle 2 76607500 1

10 Blechschraube           HC 2,9x13 80201252 4 50 Getriebedeckel 76607410 1

11 Luftleitring 80900284 1 51 Nadelhülse                  DL 1212 80420129 1

12 Kunststoffmutter                     M5 80201295 2 52 Hülse 1 75412554 1

13 Leiterplatte, kpl. 80601155 1 53 Druckfeder       0,8x8,5x15,5x4 75412556 1

14 Blechschraube            HC 4,2x25 80201273 2 54 Bolzen 75412425 1

15 Griffhälften 80900281 1 55 Hülse 2 75412555 1

16 Zugentlastungsschelle 85000020 1 56 Wellendichtring            7x14x5 83000197 1

17 Kabelausführungsmuffe 83000004 1 57 Stutzen 76607425 1

18 Einbauschalter 80600506 1 58 Innensechskantschraube M4x12 80201182 2

19 Anschlußleitung    2x1,5 mm²; 5 m 80600403 1 59 Innensechskantschraube M6x20 80201124 3

20 Blechschraube            HC 4,8x50 80201284 4 60 Senkschraube     M5x12 6

21 PT-Schraube                      50x16 80201458 2 61 Handgriff 1

22 Silikonschlauch 1 1 62 Innensechskantschraube M10x16 80201093 2

23 Silikonschlauch 2 1 63 Pumpe 1

24 Getriebedichtung 82000505 1 64 O-Ring                         21,3x2,1 2

25 Getriebegehäuse 76607400 1 65 Verschraubung 2 1

26 PT-Schraube                      50x40 80201442 4 66 O-Ring                              20x3 1

27 Innensechskantschraube M4x20 80201415 2 67 Schutzhaube, komplett 1

28 Steckkerbstift                      5x16 80200580 2 68

29 Rillenkugellager           6006 2RS 80410071 1 69

30 Sicherungsring                    55/2 80201338 1 70

31 Spindelrad 1 76607440 1 71

32 Wellendichtring            40x52x5 83000196 1 72

33 Adapter 1 76607406 1 73 Verschraubung 1 1

34 Adapter 2-2 76607583 1 74 Stecknippel-Verschraubung 85000144 1

35 Sechskantmutter         BM16x1 76607497 1 75 Kegelritzel 85000313 1

36 Seeger-Sprengring           SW28 80200737 1 76 Rillenkugellager 6201 RSZ 80410101 1

37 Arbeitsspindel 76607420 1 77 Lagerscheibe 73320310 1

38 Sicherungsring               35/1,5 80201334 1 78 Dichtung 1

39 Rillenkugellager          6003 2RS 80410043 2 79 Hülse 1

40 Distanzring 76607435 1

CRE 2326 - 230 V


